
Zarządzenie Nr  59/2007 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2007r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr  
IV/22/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie  budżetu na 
2007 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/22/06 Rady Gminy  Dzia łdowo  
        z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu na rok 2007 poprzez: 
         
             a)zmiany wydatków w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem  Nr 1 
             b)zmiany w załączniku nr 6 –„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2007r. po zmianach”. 

              
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody    21.014.077,25 zł 
   - wydatki     22. 
771.475,25 zł 
 
3.Deficyt w wysokości 1.757.398 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych 

kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 
 
§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2007r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 
 
 
 

 


